文学部 ４年卒業申請書（３年秋学期～４年春学期留学者用）

=======================================================================================

文学学術院事務所 学務係（成績担当） 宛

コ ー ス：          コース

学籍番号：

氏 名：

上記学生の３年秋学期～４年春学期（１年間）の留学期間を含めた４年間での卒業申請につい

て、昨年度までの単位修得状況、本年度の科目履修状況、留学先における取得予定単位および認

定希望科目、帰国後の科目履修、卒論作成計画等を勘案し、学生本人との面談結果を踏まえて、

以下の内容に問題がないことを確認し、その申請をコースとして認めます。

記

□ ①３年秋学期の卒論仮指導をＷＥＢ上にて実施することに問題はありません。

□ ②３年秋学期ならびに４年春学期のコース専門科目（講義・演習）を振替認定の対象とする

ことに問題はありません。

□ ③４年春学期の卒論演習【科目名：○○演習（卒論）春学期】を振替認定の対象とすることに問題

はありません。

□ ④コースカリキュラム上の問題はありません。

□ ⑤その他の問題が想定される場合は、以下の措置を講ずることにより解決を図ります。

コース運営主任              印

コース運営主任 殿

 下記の学生は、３年秋学期～４年春学期（１年間）の留学期間を含めて標準修業年数である４年間で

の卒業を希望しております。つきましては、以下の内容をご確認のうえ、コースカリキュラム上、問題

がないかどうかをご判断いただきますようお願い申し上げます。問題ない場合は、署名・捺印のうえ、

必ず渡航前に当該学生より文学学術院事務所まで提出するようご指示願います。